РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

ИРКУТСКИЙ РАЙОН

ДУМА МАМОНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

РЕШЕНИЕ

от 26.12.2023г. №17-75/д
           с. Мамоны
Об утверждении плана работы Думы Мамонского муниципального образования на первое полугодие 2024 года
В соответствии со ст. 25 Устава Мамонского муниципального образования, Дума Мамонского муниципального образования решила:

1. Утвердить План работы Думы Мамонского муниципального образования на первое полугодие 2024 года (прилагается).
2.  Настоящее решение опубликовать в газете «Вестник Мамонского муниципального образования» и на сайте https://мамоны.рф.
Председатель Думы Мамонского

муниципального образования                                                 Д.А. Степанов
Приложение
к решению Думы Мамонского муниципального
образования от 26.12.2023г. №17-75/д
План
работы Думы Мамонского муниципального образования на

первое полугодие 2024 года
	№ п/п
	Вопросы, выносимые на Думу
	Дата проведения
	Ответственный за подготовку

	1
	О внесении изменений и дополнений в решение Думы Мамонского МО «Об утверждении бюджета Мамонского муниципального образования на 2024 год и плановый период 2025 и 2026 годов»
	31 января 2024
	Лазарева Е.В.- начальник ФЭО администрации

	2
	Об утверждении положения о платных услугах МКУК КСЦ Мамонского МО
	31 января 2024
	Новожилова Н.А. консультант по правовым вопросам

	3
	О назначении публичных слушаний по внесению изменений в Устав Мамонского муниципального образования
	31 января 2024
	Новожилова Н.А. консультант по правовым вопросам

	4
	Отчет о работе администрации Мамонского МО по итогам работы 2023 года
	29 февраля 2024
	Степанов Д.А. – Глава Мамонского муниципального образования

	5
	Информация о работе МКУК

«Культурно-спортивный центр» Мамонского МО по итогам работы  2023 года
	29 февраля 2024
	Степанов Д.А. – Глава Мамонского муниципального образования

	6
	Отчёт о работе Думы Мамонского МО за 2023 год
	29 февраля 2024
	Степанов Д.А. – Глава Мамонского муниципального образования

	7
	Об утверждении внесений изменений и дополнений в Устав Мамонского муниципального образования
	29 марта 2024
	Новожилова Н.А. консультант по правовым вопросам

	8
	Установление тарифов на платные услуги МКУК КСЦ Мамонского МО
	29 марта 2024
	Белькова С.И.- директор МКУК «Культурно-спортивный центр» совместно с Лазаревой Е.В.- начальником ФЭО администрации

	9
	О назначении публичных слушаний по проекту  отчета об исполнении бюджета Мамонского МО за 2024 год
	30 апреля 2024
	Лазарева Е.В.- начальник ФЭО администрации

	10
	Об утверждении отчёта об исполнении бюджета Мамонского МО за 2023 год
	31 мая 2024
	Лазарева Е.В.- начальник ФЭО администрации Мамонского МО

	11
	Об утверждении графика заседаний работы Думы Мамонского муниципального образования на 2-ое полугодие 2024 года

	29 июня 2024
	Новожилова Н.А. консультант по правовым вопросам

	12
	Об утверждении плана работы на 2-ое полугодие 2024 года
	28 июня 2024
	Новожилова Н.А. консультант по правовым вопросам

	13
	Рассмотрение текущих и неотложных вопросов в соответствии с Регламентом работы Думы
	в течение полугодия